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ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ TAM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Sô: …/KH-UBND           Hà Tam, ngày 10 tháng 10 năm 2022 
 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức họp mặt kỷ niệm 40 năm  

Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2022) 

 

Căn cư Kế hoạch số:134/KH-UBND, ngày 29 tháng 9 năm 2022 của UBND 

huyện Đak Pơ về việc tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà 

giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2022). 

Thực hiện Chương trình công tác năm 2022 của UBND xã, nhằm tiếp tục tôn 

vinh, động viên và ghi nhận công lao to lớn của các thầy giáo, cô giáo đối với sự 

nghiệp Giáo dục và Đào tạo của xã nhà; Nhân kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo Việt 

Nam 20/11, UBND xã ban hành Kế hoạch tổ chức họp mặt, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU: 

- Ôn lại truyền thống 40 năm ngày nhà giáo Việt Nam, qua đó nâng cao nhận 

thức chính trị tư tưởng, phát huy tốt vai trò, tinh thần, trách nhiệm, ý thức nghệ 

nghiệp của nhà giáo. 

- Nhằm phát huy truyền thống “Tôn sư trọng đạo, uống nước nhớ nguồn”; 

cũng như ghi nhận, tôn vinh, khuyến khích, động viên các thế hệ cán bộ giáo viên 

đang trực tiếp làm nhiệm vụ GD-ĐT, góp phần nâng cao chất lượng giáo dục của 

xã nhà. 

- Gặp mặt, trao đổi, chia sẻ tình cảm giữa lãnh đạo xã và các thế hệ thầy giáo, 

cô giáo nhằm nắm bắt các khó khăn trong công tác, tâm tư nguyện vọng của các 

thầy giáo, cô giáo từ đó có giải pháp hỗ trợ, giúp đỡ kịp thời. 

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN    

1.Thời gian, địa điểm: 

- Thời gian: Vào lúc 08h00’, ngày 17/11/2022 (Căn cứ vào tình hình thực tế 

thời gian tổ chức có thể điều chỉnh). 

- Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã. 

2. Chủ trì: UBND xã.  

3. Thành phần: Dự kiến 60 đại biểu.  

- Đại diện Lãnh đạo Phòng GD & ĐT huyện; 

- Lãnh đạo Đảng ủy; 
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- Đại diện Thường trực HĐND xã; 

- Đại diện BTT UBMTTQVN xã; 

- Đại diện các tổ chức Hội đoàn thể: Nông dân, Phụ nữ, Cựu Chiến binh, 

Đoàn TNCSHCM. 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Đại diện các đơn vị kết nghĩa với 02 Trường: d1, d2, d3; 

- Ban đại diện cha mẹ học sinh của 02 Trường; 

- Cán bộ, giáo viên 02 Trường; 

- Các thế hệ cán bộ, giáo viên của 02 trường đã nghỉ hưu. 

4. Chương trình họp mặt: 

TT Nội dung Thực hiện 

1 Ổn định tổ chức, văn nghệ chào mừng  

2 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Văn phòng 

3 Đội thiếu nhi dâng hoa chúc mừng Trường TH &THCS 

4 Phát biểu ôn lại truyền thống 40 năm Ngày Nhà 

giáo Việt Nam 

Hiệu trưởng Trường 

Nguyễn Văn Trỗi 

5 Phát biểu của lãnh đạo UBND xã và tặng hoa 

chúc mừng 2 Trường 

Lãnh đạo xã 

6 Phát biểu của Lãnh đạo Đảng ủy và tặng hoa tri 

ân các thế hệ nhà giáo đã nghỉ hưu trên địa bàn 

xã 

Lãnh đạo Đảng ủy 

7 Phát biểu và tặng hoa chúc mừng các thầy cô 

giáo của Hội cựu học sinh Hà Tam 

Đại diện Hội CHS  

8 Tặng hoa chúc mừng của các đơn vị kết nghĩa 

với các nhà trường  

Các đơn vị kết nghĩa  

9 Đại diện Giáo viên phát biểu  Mỗi trường 01 giáo viên 

10 Đại diện Giáo viên đã nghỉ hưu phát biểu  Giáo viên đã nghỉ hưu 

11 Kết thúc   

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 
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1. Ban Giám hiệu Trường MG Bình Minh; Trường tiểu học & THCS 

Nguyễn Văn Trỗi 

- Căn cứ vào nội dung chương trình họp mặt, sắp xếp bố trí giáo viên tham dự và 

lịch giảng dạy cho phù hợp, không làm ảnh hưởng đến việc dạy và học. Phân công 

giáo viên để phát biểu, chỉ đạo cho giáo viên (Tổng phụ trách Đội) chuẩn bị đội thiếu 

nhi để dâng hoa. Mỗi đơn vị Trường chuẩn bị 02 tiết mục văn nghệ để biểu diễn chào 

mừng tại buổi họp mặt. Âm nhạc, trang phục biểu diễn văn nghệ do các trường tự 

chuẩn bị. 

2. Công chức Văn Phòng – Thống kê (phụ trách công tác Văn thư) 

- Lập dự trù kinh phí tổ chức gặp mặt trình UBND xã để xem xét, quyết định. 

- Chuẩn bị các điều kiện tổ chức gặp mặt bao gồm: Lên danh sách đại biểu 

mời và phát hành giấy mời, lễ tân, điều hành công tác tổ chức, hoa chúc mừng, 

nước uống. 

3. Công chức Văn hóa – Thông tin 

- Phối hợp với Văn phòng chuẩn bị các điều kiện tổ chức họp mặt bao gồm: 

Makét trang trí Hội trường, âm thanh, ánh sáng, nhạc văn nghệ, bàn ghế. 

4. Công chức Kế toán xã 

Chủ trì phối hợp với Văn phòng tham mưu UBND xã bố trí kinh phí tổ chức 

họp mặt. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức gặp mặt nhân kỷ niệm 40 năm Ngày Nhà giáo 

Việt Nam 20/11/2022, yêu cầu các bộ phận chuyên môn, đơn vị có liên quan tổ 

chức thực hiện./. 

Nơi nhận: 
- Lãnh đạo Đảng Uỷ; 

- TT.HĐND xã; 

- UBMTTQVN và các tổ chức đoàn thể;  

- CT, PCT UBND;  

- Trường Mẫu giáo Bình Minh   

- Trường TH&THCS Nguyễn Văn Trỗi; 

- Các bộ phận có liên quan; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Đặng Văn Lượng 

 

 

  


